
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 2 stycznia 2018 r.

w sprawie ustalenia terminów przekazywania środków pieniężnych oraz dochodów przez jednostki 
budżetowe

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 i 2232), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz w wykonaniu Uchwały budżetowej na 2018 rok Nr 0007.68.2017 Rady 
Gminy Goleszów z dnia 28 grudnia 2017 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ustalam wykaz jednostek, dla których środki pieniężne przekazywane będą z budżetu Gminy na 
realizację ich zadań:

1) Urząd Gminy Goleszów;

2) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach;

3) Szkoła Podstawowa w Cisownicy;

4) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie;

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie;

6) Gimnazjum w Goleszowie;

7) Przedszkole Publiczne w Goleszowie;

8) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie;

9) Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie.

2. Przewidziane w budżecie Gminy środki pieniężne przekazywane będą jednostkom wymienionym w § 1 
pkt 1 na ich rachunek bankowy w ramach potrzeb, do wysokości planu finansowego z wyjątkiem środków 
pochodzących z dotacji, które przekazywane będą niezwłocznie po ich otrzymaniu.

§ 2. 1. Określam termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych pobieranych 
przez jednostki organizacyjne Gminy jako dziesiąty dzień miesiąca następującego po tym, w którym nastąpiło 
ich pobranie.

2. Określam termin przekazywania na rachunek innych dochodów budżetowych pobranych przez Gminę 
jako dwudziesty dzień miesiąca następnego, po którym nastąpiło ich pobranie.

3. Określam termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami pobieranych 
przez jednostki organizacyjne Gminy według stanu na:

1) dziesiąty dzień miesiąca – w terminie do trzynastego dnia miesiąca;

2) dwudziesty dzień miesiąca – w terminie do dwudziestego trzeciego dnia miesiąca;

3) 31 grudnia – w terminie do 5 stycznia roku następującego po roku budżetowym.

4. Ustalam, że w ciągu roku budżetowego zwroty wydatków dotyczące bieżącego roku budżetowego mogą 
być zaliczane jako zmniejszenie wydatków roku bieżącego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Kierownikom jednostek budżetowych.
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§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar
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